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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI  
KRISTAUS APSIREIŠKIMAS 

(TRYS KARALIAI) 
 

Pirmasis skaitinys – Viešpaties šlovė ant Tavęs suspindi 
(Iz 60, 1-6) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, Tave garbins visos 
žemės tautos. (Ps 72) 
Antrasis skaitinys Pagonys kartu su žydais yra 
paveldėtojai (Ef 3, 2-3a. 5-6) 
Evangelija – Atvykome iš Rytų šalies pagarbinti 
karaliaus (Mt 2, 1-12) 
 
Mišiolėliuose: 129 psl.  – Mišių maldos 
  419 psl. – Mišių skaitiniai  

SAUSIO 12 d. 
KRISTAUS KRIKŠTAS 

 
Pirmasis skaitinys – Štai mano tarnas, kuriuo aš gėriuosi 
(Iz 42, 1-4. 6-7) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats laimins savo tautą, teiks 
jai ramybę. (Ps 29) 
Antrasis skaitinys Viešpats jį patepė Šventąja Dvasia 
(Apd 10, 34-38) 
Evangelija – Pakrikštytas Jėzus pamatė Dievo Dvasią, 
plevenančią virš jo (Mt 3, 13-17) 
 
Mišiolėliuose: 131 psl.  – Mišių maldos 
  422 psl. – Mišių skaitiniai  

SAUSIO 5 D. 
 

Skaitytojai: 
 9 val. r.       Mantas Kisielius, Giedrė Savukynienė 
11 val. r.      Svajonė Kerelytė, Rimantas Gr iškelis 
  6 val. v.      Venecijus Jonaitis 
 
Komunijos dalintojai: 
  9 val. r.       L. Aleksienė, V. Aleksaitė, T. Čyvas   
11 val. r.       P. Domanskienė, I. Gr igaitienė, E. Ablingytė 
        
Patarnauja: 
  9 val. r.        Tadas ir Lukas Stankai 
11 val. r.        Agnė Šiupienius   
 

SAUSIO 12 D. 
 

Skaitytojai: 
  9 val. r.       Pranas Pranckevičius, Audronė Rainienė 
11 val. r.       Algis Kazlauskas, Rita Maleiškienė  
  6 val. v.       Irmina Limontienė 
 
Komunijos dalintojai: 
  9 val. r.       D. Čyvienė, O. Daugirdienė, G. Jonikaitė 
11 val. r.       A. Kamantienė, ses. Laimutė, V. Kerelytė  
        
Patarnauja: 
  9 val. r.       Marija Čyvaitė 
11 val. r.       Andr ius ir  Jonas Deuschle 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
  6 d. P    1 Jn 3, 22-4, 6; Mt 4, 12-17. 23-25 
             Šv. Raimundas Perjafortietis, kunigas  
  
  7 d. A   1 Jn 4, 7-10; Mk 6, 34-44  
 
  8 d. T    1 Jn 4, 11-18; Mk 6, 45-52  
 
  9 d. K    1 Jn 4, 19-5, 4; Lk 4, 14-22 a  
 
10 d. P    1 Jn 5, 5-13; Lk 5, 12-16  
 
11 d.  Š    1 Jn 5, 14-21; Jn 3, 22-30  
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MISIJOS KALENDORIUS 
 

Sausis 
Sausio 19 d. -  12:30 val. p. p. Lietuvių Fondo              
              salėje vyks visuotinis Misijos narių            
              susirinkimas 
 

Vasaris 
Vasario 11 d. - Pasaulinė ligonių diena 
Vasario 14 d.   7 val. v. - Valentino dienos Mišios 
Vasario 22 d. - Archdiocese of Chicago Parish     
   Leadership Day  
 

Kovas 
Kovo 22 d.       5 val. p. p.- Jaunimo Mišios 
Kovo 30 d.       - ,,Sriubos pietūs“ 
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 Socialinių reikalų skyrius, įsikūręs PLC,  priima 
lankytojus trečiadieniais nuo 10 val. r. iki 2 val. p. p.  
 Patarimai dėl socialinių paslaugų teikiami 
nemokmai. Konsultuojame medicininės paramos, vaikų 
ir vyresnio amžiaus žmonių gerovės, pagalbos namų 
praradimo atveju, smurto šeimoje, imigracijos ir kitais 
klausimais.  
 Norėdami susitarti dėl konsultacijų skambinkite 
tel. 630-257-8788 ir palikite žinutę. Skyrius įsikūręs 
PLC, kambarys S-4 (įėjimas prie sporto salės). 

SVARBU - BENDRUOMENĖ 

Sausio 12 d.       Senėjimo finansinės ir emocinės          
                            problemos  
                            (Vilija Aukštuolienė, MSW) 
 
Vasario 9 d.        Šeimos teisė  
                             (advokatė  Kristina Wayne) 
 
Kovo 12 d.          Šeimos problemos  
                              ( Functional Family Therapy)  
                             (Daiva Karuža  MA,  LCPC      
                             (Expressive Therapy Specialist) 
 
Balandžio 9 d.     Visų amžiaus grupių psichologinės     
                             problemos       
                            (S. Antanavičienė, MS) 
 

Susitikimai/konsultacijos su PDPD nariais vyksta 
kiekvieno mėnesio antrą sekmadienį 12:15 val. p. p.  

kambaryje ,,Pas prelatą“, PLC, Lemont, IL 
 

Psichologinės pagalbos telefonas 1-866-438-7400 
pirmadienį ir ketvirtadienį 

 nuo 6 val. v. iki 10 val. v. ambinti galima iš visų JAV.  
Kalbame lietuviškai. 

Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija (PDPD) 

 Misijos raštinė PLC dirba kasdien nuo 9 val. r. 
iki 2 val. p. p. Tel. pasiteirauti: 630-257-5613.  

Palaimintojo J. Matulaičio misijos choristai, vado-
vaujami Jūratės Grabliauskienės, gruodžio 24 d. 
gieda Bernelių Mišiose. 

 Antrąją Kalėdų 
dieną savo terapistei sakausi: 
,,... gyvenime minu, minu ir 
vis toje pačioje vietoje, lyg 
jokios regimos pažangos 
nesimatytų labiau už girgž-
dančius sąnarius ir nuo-
vargį.“ Ši padrąsino sugal-
voti ką naudingo ir įdomaus 
misijos žiniaraščio skaity-
tojams. 
 Labai suprantamai 
po Kalėdų primenama, kad 
žmonėms sunku kalėdinėse 
Mišiose dalyvauti, kai pa-
maldos vyksta Ritos Riškie-
nės – PLC sporto salėje. 

Tikintieji nori gražiai papuoštos bažnyčios ir įdomios Pra-
kartėlės, gero choro, bent kelių solistų, muzikos instrumentų, 
žavingo ir paguodžiančio pamokslo, laiko susitelkti nuo 
kasdienių ir ilgalaikių rūpesčių po sunkaus darbo ir pareigų 
namuose. 
 Sporto salė JAV katalikams primena kitą dalyką negu 
krepšinį, tinklinį ar kitus sportus. Susirūpinę didžiule katalikų 
imigraciją XIX a. antroje pusėje (kai įplaukė pusė milijono 
lietuvių, milijonai airių ir kitų labiau katalikiškų šalių 
gyventojų), JAV vyskupai prieš 130 m. Baltimore santaryboje 
nutarė, kad naujai steigtos parapijos pirma pasirūpintų vaikų 
švietimu, katalikišku auklėjimu. Įsakė pirma statyti katalikiškas 
mokyklas prie parapijų, tik vėliau rūpintis bažnyčios statyba. 
 Jeigu šiandien pažiūrėsime į Marquette Park ir į 
Brighton Park mokyklų pastatus, matysime, kad įėjimas į  šių 
mokyklų sporto sales labai panašus į bažnyčios priekį, kadangi 
čia ilgą laiką vyko sekmadienio Mišios, laidotuvės, krikštynos, 
vestuvės ir visa kita, kas bažnyčioje švenčiama. Tik vėliau 
atsirado bažnyčia. ,,Aušros Vartų“ bažnyčia (angl. ,,Our Lady 
of Vilna“, dabar uždaryta) niekad neišaugo iš sporto salės, taip 
ir liko bažnyčia mokyklai skirtoje sporto salėje. 
 Atsimenu iš vaikystės, kiek kartų dieną Šv. Juozapo 
parapinės mokyklos mokinukai sportuodavo salėje, savaitgalį 
sudėtos kėdės šv. Mišioms, kai bažnyčią taisydavo ar atnaujin-
davo. Šiandien ir mūsų apylinkinės parapijos per Kalėdas, Ve-
lykas švenčia Mišias bažnyčioje iki kol nebėra saugu daugiau 
žmonių įleisti. Likusieji renkasi Mišioms tuo pačiu metu mo-
kyklos salėje. Būna ir (nemokami) bilietėliai vietą bažnyčioje ar 
pasižymėti valandą, jei yra kelerios Kūčių vakaro Mišios. 
 Gal jaunystėje žmogus nebūni pribrendęs dvasiniais ar 
religiniais klausimais. Sekmadienis pažįstami ir bičiuliai pa-
rapiečiai buvo tiek svarbūs, kad Šv. Juozapo parapinės mo-
kyklos sporto salė tomis valandomis buvo mums bažnyčia – 
Dievą garbinti ir jam dėkoti susirinkusi bendruomenė. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 
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MISIJA ŠVENTĖ KRISTAUS GIMIMĄ 

 ŠV. KALĖDŲ Mišiose – Kūčių vakaro, 
Bernelių ir Kalėdų dieną – dalyvavo apie du 
tūkstančiai žmonių.  Mišioms baigiantis, visi 
dalijosi kalėdaičiais.  

 Bernelių Mišių, 
kurios buvo atnašauja-
mos R. Riškienės salėje, 
metu giedojo Jūratės 
Grabliauskienės diriguo-
jamas Misijos choras, ly-
dimas smuikų.  
 Po visų Mišių ko-
ridoriuje laukė kakava ir 
sausainiai, buvo proga 
pabendrauti. 

Bažnyčią  
ir salę puošė gausus 
būrys šauniai dir-
bančių savanorių. 

Mūsų seselėms 
talkino  

Vaida Valinčienė,  
kasmet besirūpinanti 

Misijos puošyba 
didžiųjų švenčių 

laikotarpiu.  

 Kūčių popietę bažnyčioje giedojo Dariaus 
Polikaičio vadovaujamas vaikų choras ,,Vyturys“. 
Chorui pritarė skambūs varpelių garsai.  

 Gruodžio 24 d. Mišios, kaip ir Bernelių bei 
Kalėdų dienos Mišios, buvo gausiausios lankytojų. 
Mišių metu giedojo J. Grabliauskienės vadovau-
jamas kamerinis choras.  

Jau  
ne pirmus metus 

kalėdinės  
Misijos eglutės 
padabinamos  

Izabelės Stončienės 
pagamintais 
šiaudinukais.  

Šiemet šiaudinukus  
ant  eglučių pakabinti 

padėjo  
Stončienės  

dukra ir anūkas. 

 Daugybė mažų vaikų, puosipuošę angeliukų 
sparneliais, padėjo pašventinti šiaudinukais puoštas 
eglutes ir Prakartėlę.  
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 Žinutės 

 Labai spalvinga Trijų karalių šventė – trys išminčiai, 
jų kupranugariai, drambliai ar žirgai, trys dovanos, virš 
paveiksliuko ar Prakartėlės – kelią rodanti žvaigždė. Gražus 
lietuviškas paprotys po mokyklas bei namus siųsti „tris 
karalius“, mažų ir didelių vaizduotę bei nuojautą gaivinti. Gerai 
žinoma, jog dovanos - auksas, smilkalai ir mira. Rečiau 
užsimenama, ką šiandieną krikščionys, tikintieji atneša kaip 
savo dovanas vietoje minėtų trijų istoriniai simbolinių atnašų. 
Sakoma, jog dovanojame savo tikėjimą (tai yra, pasitikėjimą 
Dievo gailestingu, dosnumu), artimui pagarbos bei tarnystės 
meilę, ištikimybę Krikšto įsipareigojimui gyventi, kaip Jėzaus 
Kristaus mokiniai, mokinės. 

 Visos pagrindinės 
pasaulio religijos šiuo tam-
siausiu gamtos metu švenčia 
šviesos šventes, kokie bebū-
tų jų pavadinimai. Ryšku 
Senajame bei Naujajame 
Testamentuose, kad iš Dievo 
sklinda šviesa visai žmo-
nijai. Pats Jėzus save apibū-
dina Pasaulio Šviesa, kad 
būtume šviesos vaikai ir 
neklaidžiotume tamsoje. 
Kaip švyturys jūroje, vežimo 
žibintas, lėktuvo blyksniai, 
Jėzaus pavyzdys, mokymas 

ir malonė įgalina šviesoje gyventi ir, kaip fizika aiškina, 
kiekvienas šviesos taškas spindi plačiau, į aplinkinius ir net 
toliau. Dievo išganymas skiriamas visoms tautoms. Kaip trys 
išminčiai, taip ir kiti ieškantys gali jį rasti. 
 Žmogus randa Dievo žvilgsnį vaikelio veide, artimo 
meilės veikloje, gamtos grožyje, maloningu padėkos žodžiu, 
švelniu palietimu, bėdoje drąsa, iššūkin žengtu ryžtingu 
žingsniu, gydomąja paguoda. Viskas kalba apie Dievą arba yra 
iš Dievo, kai širdimi išgirsti: „Tu“. Nesame pastumdėliai, o 
Viešpaties glėbyje vargdieniai su kibirkštimi dvasioje ar net 
šviesa sielos akyse.  

                                   
Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

Pagal ,,Amerikos lietuvį“ 

 SUSITAIKYMO SAKRAMENTO bendruomeninėse 
pamaldose gruodžio 16 ir 20 dienomis talkino Čikagoje 
viešintis Lietuvos-Latvijos jėzuitų provincijolas kun. Gintaras 
Vitkus SJ, kun. Antanas Gražulis SJ, kun. Gediminas Keršys. 
Abu kartus maldos ir asmeninės išpažintys užtruko maždaug  
po valandą. 
 
 KŪČIŲ VAKARIENĘ kasmet rengia Misija asme-
nims bei šeimoms, kurie namie Kūčių neruošia arba nori kartu 
švęsti. Šiemet pritrūko kelių vietų, dalyvavo 36 asmenys. Vieni  
į Kūčias atėjo po 4 val. p. p. Mišių, kiti - po Kūčių vakarienės 
laukė Bernelių Mišių. 

 
 KALĖDAIČIŲ („plotkelių“) misija parūpino 6,000. Jų  
liko vos keli vokeliai po 4 ar 5 paplotėlius, tad Kūčių Mišioms 
teko dalyti tik po ketvirtį kalėdaičio. Kartu vokeliuose buvo 
įdėtas lapelis su Jėzaus gimimo Evangelija ir Kūčių maldomis, 
giesmės žodžiais, Misijos pamaldų tvarkaraščiu. 
 
 ‚,PAŽINK ŠV. RAŠTĄ“ – tai valandėlės, skirtos 
įsigilinti į šv. Raštą arba geriau susipažinti su Biblija. Nuo 
sausio 2 d. jos vyksta kiekvieną ketvirtadienį, 7 val. v. 
kambaryje „Pas prelatą“ (šalia zakristijos). Valandėles veda 
Renata Žukaitė, išėjusi teologijos mokslus Lietuvoje. 
 
 PSICHOLOGINĖS ir dvasinės pagalbos draugija 2014 
m. sausio 12 d. po 11 val. r. šv. Mišių kviečia maloniai kviečia 
atvykti pasiklausyti Vilijos Aukštuolienės paskaitos apie 
finansines ir senėjimo problemas ir Elenos Ablingytės 
pašnekesio apie draudimą.  Susitikimas vyks  kambaryje ,,Pas 
prelatą“.   
 
 MISIJOS RAŠTINĖJE bei zakristijoje galima įsigyti 
religinių knygų, taip pat nemažai dvasinių, religinių knygų yra 
bibliotekoje. Jas galima pasiskolinti skaitymui. 
 
 NAUJASIS KAPELIONAS tėvas Algis Baniulis SJ 
atskrenda iš Lietuvos sausio 8 d. Pastaruosius trejus metus jis 
buvo Šv. Ignaco jėzuitų bažnyčios rektorius Šiauliuose. Nau-
jasis kapelionas sausio 19 d. žada dalyvauti Misijos narių visuo-
tiniame susirinkime.  
  

 Kviečiame įstoti į Misiją 
 
 JAV žmonės įsirašo nariais kurioje nors parapijoje. Dar nepriklausantys jokiai parapijai ar norintys 
priklausyti kuriai nors lietuviškai parapijai raginami registruotis  - Švč. Mergelės Marijos Gimimo parapijoje 
(Marquette Park), Švč. Mergelės Marijos Nekalto Prasidėjimo parapijoje (Brighton Park), Šv. Antano 
parapijoje (Cicero) ar Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje (Lemont). 
 Narystė užmezga pastovesnius ryšius, užtikrina parapijos išlaikymą bei veiklą, palengvina dokumentų 
sudarymą. Adresai bei duomenys – tiktai parapijos/misijos vidaus reikalams. Nariai kiekvienais metais gauna 
savaitinius rinkliavoms vokelius. Metams pasibaigus, pageidaujantys gauna dokumentą IRS mokesčių 
apskaitai.  

Šviesa sielos akyse 
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Sekmadienis, sausio 5 d. 
9 v. r. - už Simoną ir Stelą Shimaičius (Vena) 
-už Bronislovą Benedict 
-už Petrę Maskolaitytę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Feliksą ir Agotą Valaičius (šeima) 
-už Zofiją Ripskienę (R. Patlabienė) 
-už Joną Stasiulį 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Algį Trinkūną 
-palaimos Edvardui ir Skirmantei 
-Dievo palaimos Antaninai Martinez, Laurai Paulovienei 
-už Liudą Balsį 
-už Valeriją ir Ksaverą Stankevičius 
už Juozapotą, Oną, Brigitą, Vincą, Domicelę, Ipolitą  
 
11 v.r.-už visus Misijos narius 
6 v. v.- už Stakauskų ir Misevičių šeimų mirusius ir 
gyvuosius 
 
Pirmadienis, sausio 6 d. 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, sausio 7d. 
8 v. r.-už Ramūną 
 
Trečiadienis, sausio 8 d. 
8 v. r.-už Vytautą Čiaką (metinės) (sesuo) 
 
Ketvirtadienis, sausio 9 d. 
8 v. r.-už Juozą Bubulą (G. Masilionienė) 
 
Penktadienis, sausio 10 d. 
8 v. r.-už Ščerbų šeimos mirusius 
 
Šeštadienis, sausio 11 d. 
8 val r.-už Algimantą Skirpstūną 
-už Bronę Černienę 

Sekmadienis, sausio 12 d.  
9 v. r. -už Emiliją Ambrozaitienę ( Algis Vaitkevičius) 
-už Petrą Kubilių (šeima) 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Eleną ir Juozą Antanaičius 
-už Zofiją Ripskienę ( E. Sedaitienė)  
-už Ildą Ramančiuškienę (šeima) 
-už Joną Zabuką ( 1 metai) (Gertruda Zabukas) 
-už Juozą Vizgirdą (Marija Vizgirdienė)  
-už Algimantą Valaitį (Polikaičiai)   
 
11 v.r.-už visus Misijos narius 
6 v.v. 
 
Pirmadienis, sausio 13 d. 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems susi-
taikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo sak-
ramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į ka-
pelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais. Misijos tel. 630-257-5613. 
 Komunija  priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus. Už žingsnelio Komuniją patys įsidedame į burną 
(Komunija nesinešama). Kai Komunija dalijama iš taurės, 
taurę paimti tvirtai į rankas.  
 Nepriimantys Komunijos kviečiami, sudėjus rankas 
ant krūtinės,  prieiti prie Komuniją dalinančių palaiminimo. 
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MIRUSIEJI: 

  Viktorija Andrašiūnienė 

 Albina Gavelienė 

 Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija 
pradeda nemokamų susitikimų-konsultacijų ciklą 
Lemonte kiekvieno mėnesio antrą sekmadienį po Mišių, 
12:15 val. p. p. kambaryje ,,Pas prelatą“.  
 Jums rūpimais ir aktualiais klausimais konsul-
tuos įvairių sričių specialistai – daktarai, teisininkai, 
psichologai, dvasininkai, socialiniai darbuotojai. Visi 
pokalbiai konfidencialūs ir nemokami!   

MIŠIŲ INTENCIJOS 

Misijos raštinėje  galite nusipirkti  
pokalbių su tėvu Antanu Saulaičiu SJ knygą 

 „Slenkstis“,  
kurią parengė katalikų radijo  „Mažosios studijos“ 

bendradarbė  Jūratė Kuodytė.  
Knygą išleido leidykla ,,Alma littera“. Kaina -15 dol. 

 Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch 
Co. praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą Ray 
Bianchi. Tel.: 847-226-4075. 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadieniais         8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Šiokiadieniais         8 val. r.  

Kapelionas kun. Antanas Saulaitis, SJ -  
tel. 630-257-5613.  
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė  - 

tel. 630-243-1070 

Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 

Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma, Laima 
Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas,  
Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 

 tel. 630-362-4691.  

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - tel. 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  

tel. 708-296-3192 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708-296-3192 
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